


ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS 
 

  NOVÉ PRODUKTY



• Stav pokožky člověka je stejně individuální jako on sám 

• Právě proto by úspěšné kosmetické ošetření, mělo vždy začít pečlivou diagnostikou pleti 

• Tato řada produktů, odpovídá veškerým potřebám pleti a je schopná doplnit každodenní péči bez 

ohledu na konkrétní typ pleti 

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS



• Kyseliny jsou již delší dobu součástí každodenní péče o pleť  

• Je důležité zvážit, kterou kyselinu tak lze použít jako ideální řešení 

problému pro daný požadavek pleti  

• Různé kyseliny mají na pleť různé účinky 

VYSOCE ÚČINNÁ ŘEŠENÍ

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS



• Nejdůležitější funkcí naší pleti je sloužit jako ochranná bariéra proti 

vnějším vlivům  

• Tato ochranná funkce je však dána pouze tehdy, pokud se 

hodnota pH pokožky pohybuje v ideálním, mírně kyselém rozmezí 

4,8-5,8  

• Neporušené rohové buňky, pot a kožní maz mají převážně kyselé 

složky, což má za následek mírně kyselené pH pokožky

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS



• Hodnota pH vytváří přirozený ochranný kyselý plášť, hydrolipidní film , 

který chrání naší pokožku před škodlivými vlivy prostředí, infekcemi, 

podrážděním a dehydratací  

• Tímto způsobem je podporováno zachování přirozeného mikrobiomu 

pokožky  

• Pokud je pH pokožky zásadité nebo je pokožka překyselena, není již 

zajištěna ochrana před vlivy vnějšího prostředí.

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS



• Pokud se na pokožce objevují suchá místa, pupínky, svědění, 

změna barvy pokožky nebo nepříjemný pocit na kůži je to příznak, 

že není přítomno ideální rozmezí pH pokožky.  

• Pro tento problém je ideálním řešením začlenění kyselin do rutinní 

péče o pleť  

• To vede k posílení kožní bariéry a odolnosti pokožky  

• Kromě toho se zdokonaluje struktura pleti, která pak působí svěžeji 

a zářivěji  

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS



• Peelingové sérum pro zjemnění pleti  

• Rychle se vstřebávající, nemastné gelové složení  

• Reguluje tvorbu kožního mazu v pokožce  

• Snižuje počet komedonů, papul a pustul  

• Chrání buňky před volnými radikály  

• Pro rovnoměrnou a zářivou pleť

82701 AZEALIC ACID SERUM

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS

CHARAKTERISTIKA:



• KYSELINA AZELAOVÁ - má antibakteriální, antikomedogenní a exfoliační 

účinek, podporuje zdravý proces keratinizace pokožky a snižuje počet 

komedonů, papul a pustul (omezuje jejich tvorbu)  

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• DERIVÁT KYSELINY AZELAOVÉ - aktivně přispívá k 

rovnoměrnému vzhledu pleti a jemnější struktuře pleti tím, že 

redukuje aktivní mazové folikuly a produkci kožního mazu, 

zesvětluje barevné změny pleti a svým antioxidačním účinkem 

chrání pleť před volnými radikály  

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• Ze začátku používejte sérum na vyčištěnou pleť jen třikrát týdně ráno a večer 

a zakončené každodenní péči krémem 

• Aplikaci lze podle potřeby zvýšit na každodenní ranní a večerní použití  

• Používejte UV ochranu  

• Kyselinu Azalaovou a její deriváty lze používat v těhotenství 

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
POUŽITÍ:



• Projasňuje stávající zabarvení a jizvy po akné  

• Zabraňuje tvorbě nových pigmentových skvrn  

• Snižuje zánět a zarudnutí  

• Viditelně zlepšuje pigmentace způsobené slunečním zářením  

• Výrazně rovnoměrnější pleť  

• Velmi dobrá snášenlivost i pro citlivou pokžoku 

82702 TRANEXAMIC ACID SERUM 

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS

CHARAKTERISTIKA:



• KYSELINA TRANEXAMOVÁ - vyrovnává tón pleti, zmírňuje zabarvení a 

působí proti tvorbě nových pigmentových skvrn, aktivuje buněčnou 

autofagii 

• NIACINAMID - blokuje transport melaninu, posiluje kožní bariéru a 

zabraňuje vzniku zánětů  

• KYSELINA HYALURONOVÁ ( s krátkým a dlouhým řetězcem ) - zajišťuje 

intenzivní hydrataci pokožky, snižuje TEWL 

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• KYSELINA HYALURONOVÁ S BĚLÍCÍM ÚČINKEM - kyselina linolenová je 

transportována k enzymům tyrozinázy v melanocytech a degraduje je, 

čímž inhibuje produkci melaninu, zlepšuje barevnou jednotnost pokožky  

• SACHARID IZOMERÁT - komplex sacharidů identický s pokožkou pro 

dlouhodobou hydrataci pokožky  

• BAMBUCKÉ MÁSLO - vyživuje pokožku a podporuje její bariérovou funkci  

• MAKADAMIOVÝ OLEJ - snadno se vstřebává, pečuje o pokožku a 

dodává ji hebkost a pružnost  

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
AKTIVNÍ INGREDIENCE:



• Ze začátku používejte sérum s kyselinou tranexamovou pouze 3x týdně večer 

na obličej, krk a dekolt před použitím krému 

•  Nepoužívat v těhotenství a kojení  

 ALL SKIN NEEDSALL SKIN NEEDS
POUŽITÍ:




